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Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu kontynuuje nabór wniosków o refundację części kosztów
zatrudnienia poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne za
skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia zgodnie z art. 150f ustawy o promocji zatrudnienia i

 instytucjach rynku pracy.
  
Osoby bezrobotne zatrudnione na podstawie złożonych wniosków i zawartych umów, powinny podjąć
pracę nie później niż 01.10.2017r. 
  
Okres refundacji obejmuje 12 miesięcy zatrudnienia osoby bezrobotnej, natomiast wysokość refundacji
nie może przekroczyć kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz składek  na ubezpieczenia
społeczne od refundowanego wynagrodzenia. 
  
Przysługujące refundacje będą wypłacane od  nie później niż , chybastycznia 2018r. do dnia 31.12.2018r.
że posiadane środki Funduszu Pracy pozwolą na ich wcześniejszą wypłatę. 
  
Bezpośrednio po zakończonym okresie refundacji Pracodawca zobowiązany będzie do dalszego
zatrudniania skierowanego bezrobotnego w oparciu o umowę o pracę przez okres kolejnych 12 miesięcy
w takim samym wymiarze czasu pracy jaki obowiązywał w okresie refundacji oraz dodatkowo do
dalszego zatrudnienia skierowanej osoby na okres co najmniej 90 dni na podstawie:

umowy o pracę w wymiarze co najmniej 1/2 etatu,
umowy zlecenia z miesięcznym wynagrodzeniem brutto w wysokości co najmniej minimalnego
wynagrodzenia za pracę.

Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać w siedzibie Urzędu pokój nr 5 w godzinach od
8.00 do 11.00 oraz od 11.30 do 15.00 lub przesłać na adres Powiatowego Urzędu Pracy ul. 1 Maja 3, 39-
400 Tarnobrzeg (liczy się data wpływu do Powiatowego Urzędu Pracy). 
Aktualny wzór wniosku wraz z niezbędnymi załącznikami dostępny jest na stronie internetowej Urzędu
w zakładce  lub w siedzibie urzędu pokój nr 5. Dokumenty do pobrania
  
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu w pokoju nr 5 lub pod numerem telefonu:
(15) 823 00 3w. 17

http://tarnobrzeg.praca.gov.pl/-/2072772-refundacja-czesci-kosztow-zatrudnienia-poniesionych-na-wynagrodzenia-nagrody-oraz-skladki-na-ubezpieczenia-spoleczne-za-skierowanych-bezrobotn

	Nabór wniosków o refundację części kosztów zatrudnienia poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne za skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia

